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CIOCCOLATERIA

DENOMINAZIONE
PRODUCT NAME

SCHEDA TECNICA

OVETTI DI FINISSIMO CIOCCOLATO AL LATTE RIPIENI ALLE
CREME

FINE MILK CHOCOLATE SMALL EGGS FILLED WITH CREAMS

PRODOTTO
PRODUCTS

METMIX

¢ 8"5.5 cm x
150g

EAN:
800081394160
8

TARIC:
18069019

0OVv200C
9°6,5*20,5 cm x
200g

EAN:
8000813120591
TARIC:
18069019

OV500C
9*7,5"24 cm x
500g

EAN:
8000813120652
TARIC:
18069019

ovG

3 Kg

EAN:
8000813120508
TARIC: 18069019

PRESENTAZIONE
DESCRIPTION

Ovetti di finissimo cloccolato al latte ripieni alle creme
Fine milk chocolate small eggs filled with creains

INGREDIENTI
INGREDIENTS

INGREDIENTI ESTERNO: cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao,
latte itero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma
naturale di vaniglia. Cacao min. 30%). INGREDIENTI RIPIENO:
NOCCIOLA: 40% pasta di nocciola Piemonte 1.G.P, cioccolato bianco
(zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere. Emulsionante: lecitina di
sola, vaniglia naturale). CAFFE’: cioccolato al latte (zucchero, burro di
cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao. Emulsionante: lecitina di soia,
aroma naturale di vanigha. Cacao min. 30%), pasta di nocciola Piemonte
1.G.P, calfe 7,59. TORRONCINO: Torrone alla mandorla 529% (mandorla
45%, miele, zucchero, sciroppo di glucosio, albume d'uovo, ostie (fecola di
patate, acqua, olio d'oliva), vaniglia naturale del Madagascar, amido di mazs),
pasta di mandorle, aroma naturale di mandorla, sale.

EXTERNAL INGREDIENTS: milk chocolate (sugar, cocoa butter, whole
milk powder, cocoa paste. Emulsifier: soya lecithin, nat.flav.vanilla. Cocoa
mimn. 30%). FILLING INGREDIENTS: HAZEILNUT: 40% Predmont
hazelnut paste, white chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk powder.
Emulsifier: soya lecithin, nat.flav.vanilla). COFFEE: milk chocolate (sugar,
cocoa butter, whole milk powder, cocoa paste. Emulsifier: soya lecithin,
nat.flav.vanilla. Cocoa min. 30%), Piedmont hazelnut paste, coftee 7,5%.
TORRONCINO: almond nougat 52% (almond 45%, honey, sugar, glucose
syrup, egg white, waler (potato starch, water, olive orl) natural vanilla from
Madagascar, corn starch), almond paste, natural almond Havor, salt.

ALLERGENI
ALLERGENS

Contiene: Soia, nocciole, mandorle, latte, uovo. Pud contenere: Pistacchi,
noci, nocl pecan, noci Macadamia.

Contains: Soya, hazelnut, almond, milk. May contain: Pistachio, walnuts,
pecan nuts, Macadamia nuts

OoGM
GMO

Il prodotto non contiene OGM.
The product doesn’t contain GMO

CARATTERISTICHE
BATTERIOLOGICHE

BACTERIOLOGICAL
CHARACTERISTICS

CBT/7TCB: <10.000 UFC/g; Enterobatteriaceae/ Enterobacteria: <100 UFC/g;
Stafilococchi coagulasi positivi/ coagulase-positive staphylococcr. <100 UFC/g;
Salmonelle/Salmonellas: assenti/ none; Lievit/ Yeast. <1000 UFC/g; Mulfte/ Mould:
<1000 UFC/g.
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REQUISITI
CHIMICO-FISICI

PHYSICOCHEMICAL
REQUIREMENTYS

Aw: <0.70;
Umiditd/ Humidity: < 8%

VALORI NUTRIZIONALI
PER 100g
NUTRITIONAL
VALUES PER 100g

Energia/ Energy: 2493 kJ/596 kcal, Grassi/ Fat: 43g, di cui saturi/of which
saturated- 17g, Carboidrati/ Carbohydrate: 41g, di cui zucchery/of which
sugar: 34g, Proteine/Proteins: 11g, Sale/Salt. 0,04 g

STOCCAGGIO
STORAGE

Mantenere in luogo fresco e asciutto. Temperatura consigliata: 15-18°C. Shelf life 20 mesi.

Keep in a cool dry place. Storage temperature recommended: 15-18°C. Shelf life 20 months.
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Ringraziandovi per la scelta dei nostri prodotti
Thank you for choosing our products

Barbero Davide srl
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